Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis/SP - CEP: 19.807-130 Fone/Fax: (18) 3302 -1055

www.fema.edu.br

PROCESSO SELETIVO N° 04/2019
EDITAL Nº 26/2019

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – CANDIDATOS PcD

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições, torna

pública a Lista de Inscrições Deferidas dos candidatos inscritos na condição especial de PcD

do Processo Seletivo Nº 04/2019, da Prefeitura Municipal de Assis/SP.

Nome RG Cargo

AMANDA ANDRE MENDES 41.***.501-1 Professor de Educação Básica I - Fundamental

ANA PAULA GOMES DE OLIVEIRA 41.***.905-5 Professor de Educação Básica I - Educação Infantil

ANA PAULA GOMES DE OLIVEIRA 41.***.905-5 Professor de Educação Básica I - Fundamental

ANDREIA CRISTIANE FRANCISCO 28.***.232-9 Professor de Educação Básica I - Educação Infantil

ANDREIA CRISTIANE FRANCISCO 28.***.232-9 Professor de Educação Básica I - Fundamental

ANDRESA VITÓRIA MARTINS DA SILVA 54.***.472-8 Professor de Desenvolvimento Infantil

APARECIDA SIMONE DE OLIVEIRA GUIZZI 27.***.685-7 Professor de Desenvolvimento Infantil

APARECIDA SIMONE DE OLIVEIRA GUIZZI 27.***.685-7 Professor de Educação Básica I - Fundamental

APARECIDA SIMONE DE OLIVEIRA GUIZZI 27.***.685-7 Professor de Educação Básica I - Educação Infantil

CAMILA RODRIGUES DA SILVA 44.***.821-1 Professor de Educação Básica II - Educação Especial

CASSIA REGINA MRACHNA FAZANO 47.***.109-8 Professor de Desenvolvimento Infantil

CIBELE SCHMIDT TEIXEIRA MOTTA 30.***.513-6 Professor de Desenvolvimento Infantil

CIBELE SCHMIDT TEIXEIRA MOTTA 30.***.513-6 Professor de Educação Básica I - Fundamental

CIBELE SCHMIDT TEIXEIRA MOTTA 30.***.513-6 Professor de Educação Básica I - Educação Infantil

ELAINE CRISTINA ROSA DORNELAS 26.***.573-9 Professor de Educação Básica I - Educação Infantil

OLIMPIA CRISTINA MATTOS DA ROCHA 34.***.596-3 Professor de Educação Básica I - Fundamental

OLIMPIA CRISTINA MATTOS DA ROCHA 34.***.596-3 Professor de Educação Básica I - Educação Infantil

OLIMPIA CRISTINA MATTOS DA ROCHA 34.***.596-3 Professor de Desenvolvimento Infantil

RINALDO DE OLIVEIRA CAETANO 22.***.821-9 Professor de Educação Básica II - Educação Física

SILVIO RODRIGUES DA SILVA NETO 45.***.818-8 Professor de Educação Básica II - Educação Física

TATIANE DA SILVA SOUSA 43.***.613-0 Professor de Educação Básica I - Educação Infantil

TATIANE DA SILVA SOUSA 43.***.613-0 Professor de Desenvolvimento Infantil

Dúvidas via e-mail: concursosme@femanet.com.br

Assis, 05 de novembro de 2019.

Comissão Organizadora.

http://www.fema.edu.br/
mailto:concursosme@femanet.com.br